
Uchwała Nr 208/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie określenia stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych, 

dzierżawę garaży i powierzchni dachu 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 8 pkt 2 ustawy  

z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r.poz.611) oraz § 8 ust. 6 

Uchwały Nr XXI/129/20 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 29 maja 2020 r.  

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Powiatu Włodawskiego, Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustala się stawkę czynszu za 1 m

2
 powierzchni użytkowej  

w lokalach mieszkalnych położonych przy ul. Sokołowskiego 5 we Włodawie: 

-  parter  6,80 zł/m
2
, 

- I piętro  7,90 zł/m
2
, 

-
 
 II piętro  7,50 zł/m

2
, 

2.lokale mieszkalne położone przy ul. Szpitalnej 11A we Włodawie: 

- parter  6,80 zł/m
2
, 

- I piętro  8,00 zł/m
2
, 

- II piętro  7,00 zł/m
2
, 

3.lokal położony przy ul. Chełmskiej 13 we Włodawie: 

- III piętro  6,00 zł/m
2
. 

4. lokal  mieszkalny  położony przy ul. Sztabowej 1 we Włodawie: 

- I piętro  8,00 zł/m
2
, 

5. lokale mieszkalne położone przy ul. Szkolnej 3 w Hannie: 

- parter  5,40 zł/m
2
, 

- I piętro  6,20 zł/m
2
, 

- II piętro  5,90 zł/m
2.
, 

6. garaże położone przy ul. Sokołowskiego we Włodawie: 

- stawka za 1m
2
 powierzchni wynosi  9,00 zł + 23% podatek VAT, 

7. garaż położony przy ul. Sejmowej we Włodawie: 

- stawka za 1 m
2
 powierzchni wynosi  11,00 zł + 23% podatek VAT, 

 
 
 



8. najem dachu pod anteny internetowe na budynku przy  

al. Piłsudskiego 66 we Włodawie: 

- stawka za ustawioną antenę internetową  wynosi 260,00 zł/szt.+ 23% podatek   

  VAT. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 201/09 z dnia 19 sierpnia 2009 r. Zarządu 

Powiatu we Włodawie w sprawie określenia stawek czynszu za najem lokali  

mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Włodawskiego. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu 

Powiatu we Włodawie.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
/-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/ Edward Łągwa 

/-/ Marian Kupisz 

 

 
 


